
 

Projekto  

lyginamasis variantas 

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS SPORTO TARYBOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO 

 

2019 m. gruodžio 12 d. Nr. T-465 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, įgyvendindama Šiaulių miesto savivaldybės sporto tarybos veiklos 

nuostatų, patvirtintų Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T-281 

,,Dėl Šiaulių miesto savivaldybės sporto tarybos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 13, 14, 15 punktus ir 

atsižvelgdama į Šiaulių miesto savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto, Šiaulių 

miesto savivaldybės administracijos, Šiaulių pramonininkų asociacijos, Šiaulių prekybos, pramonės 

ir amatų rūmų ir sporto organizacijų pasiūlymus, Šiaulių miesto savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti 2019–2023 metų laikotarpiui tokios sudėties Šiaulių miesto savivaldybės sporto 

tarybą: 

1.1. Svajūnas Ambrazas, sporto klubo „S-Sportas“ narys; 

1.2. Jurgis Čepulis, Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmų tarybos narys; 
1.3. Gintaras Jasiūnas, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sporto skyriaus vedėjas; 
1.4. Deimantas Jusys, Šiaulių miesto neįgaliųjų sporto klubo „Šiaulietis“ prezidentas Remigijus 

Bagdonas, Šiaulių miesto aklųjų ir silpnaregių sporto klubo „Perkūnas“ prezidentas; 
1.5. Irmantas Kukulskis, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narys; 
1.6. Vincas Urbonavičius, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas; 
1.7. Arūnas Rupšys, Šiaulių pramonininkų asociacijos viceprezidentas; 
1.8. Aivaras Strockis, Šiaulių sporto centro „Dubysa“ direktorius; 
1.9. Mindaugas Šerepka, Šiaulių teniso akademijos direktorius; 
1.10. Irena Vidžiūnienė, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narė. 
2. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. 

sprendimą Nr. T-323 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės sporto tarybos sudarymo“ su visais 

pakeitimais ir papildymais. 
Šis sprendimas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

paduodant skundą Šiaulių apygardos administraciniam teismui adresu: Dvaro g. 80, LT-76298 

Šiauliai. 
 

 

 

Savivaldybės meras          


